
 
 

 UCHWAŁA Nr VI/55/2015  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 2 kwietnia 2015 roku 

w sprawie zbycia nieruchomo ści stanowi ących własno ść Miasta Szczecinek 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wyszczególnionych nieruchomości, stanowiących własność 

Miasta Szczecinek : 
 

1. niezabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 34/3 o pow. 2.453 m2 w obr. 22 przy 
ul. Miodowej w Szczecinku, 

2. udziału do 1/8 części w lokalu mieszkalnym nr 4 położonym w budynku Turowo 5 
zlokalizowanym na działce nr 81/3 w obr. nr 0113 Turowo gm. Szczecinek wraz z udziałem 
w prawie użytkowania wieczystego działki nr 81/3 i w częściach wspólnych budynku. 

   
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
 
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

                                                                                                        
                                                                                              Katarzyna Dudź   
 
 
 
 
 
 
 

 


